О внесении изменений в состав подразделения добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет
[bookmark: _GoBack]

постановление от 18.03.2014 № 17
                                            Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2014 г.                                   п. Жемчужный                                          № 17

О внесении изменений в состав подразделения
добровольной пожарной охраны на территории
муниципального образования  Жемчужненский
поссовет

В соответствии с  Постановлением «Об утверждении  Положения                              о подразделении добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования  Жемчужненский поссовет» от 02.04.2008 г. № 14, ст. 7 Устава муниципального образования  Жемчужненский сельсовет, проведению мероприятий по предупреждению и тушению пожаров
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав подразделения добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет  (приложение 1).
        2.  Администрации поселения довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль   исполнения данного  Постановления  оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                              С.Е.Ашуркин

                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                     к постановлению
                                                                                                     от 18.03.2014 г. №  17

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ
добровольной пожарной охраны на территории                                                               муниципального образования Жемчужненский сельсовет

Начальник ДПД    – Констанц В.А.., и.о.директора МУП «Благоустройство»
                                   муниципального образования Жемчужненский сельсовет;
Члены ДПД            – Белавин С.А., завгаражом ОАО «Курорт «Озеро Шира»;
                                    Еременко В.А. водитель ОАО «Курорт «Озеро Шира»;
                                    Катцын Н.М., мастер ремонтно-восстановительной бригады
                                    Жемчужненского отделения ООО «Хакасресводоканал Ширинского
                                    района»;
                                    Буртасов С.Н., водитель ФГУ Детский санаторий «Озеро Шира»;
                                    Богатиков Д.С., водитель ФГУ Детский санаторий «Озеро Шира»;
                                    Варданян В.С., машинист насосных установок на КНС 2 Жемчужненского
                                    отделения ООО «Хакасресводоканал Ширинского района»;
                                    Архипов Д.С., рабочий МУП «Благоустройство».